[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

XIV   сессия   II  созыва
РЕШЕНИЕ

От « 1 » апреля    2011 г.  № 60                                                           д. Шуньга

О внесении  изменений в решение № 96

от 10.04.2009 г. XXV сессии I созыва

Совета Шуньгского сельского поселения

«О мероприятиях по выполнению наказов

избирателей Шуньгского сельского поселения»

                Во исполнения ч. 2 п. 4 распоряжения Правительства Республики Карелия от 02 июня 2008 года № 225 р – П «О мероприятиях по выполнению наказов избирателей, поступивших в период избирательной компании по выборам Президента Российской Федерации»,
Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

               1.Внести изменения в перечень первоочередных объектов, включенных в мероприятия по наказам избирателей Шуньгского сельского поселения на 2011 года в объеме финансирования 650 тыс. рублей
  - приобретение  котла в котельную д. Шуньга ул. Центральная – 350 тыс.руб

  - приобретение пожарной помпы и противопожарных щитов для

    оборудования мест общего пользования – 90 тыс. руб
  - организация  уличного освещения  д. Бор – Пуданцев - 170 тыс. руб
  - ремонт электрической проводки   д. Шуньга, ул. Центральная, д.36 - 40
    тыс. руб

              2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Шуньгского сельского поселения                                  Л.В.Журавлева